
Číslo smlouvy objednavatele: 384/2018
Číslo smlouvy zhotovitele: 21/2018

                                         Smlouva
uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO  709 32 581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

ZHOTOVITEL  

Rušar mosty, s.r.o.

sídlem Majdalenky 19, 638 00 Brno IČO  293 62 393
zapsaná u Městského soudu v Brně oddíl C, vložka 75395

Předmět plnění:   Předmětem plnění je provedení mimořádných prohlídek mostu
ev.č. 380-020 v Hodoníně na silnici II/380 (včetně zavedení
do  systému  BMS).  Prohlídka  bude  provedena  dle  ČSN
736221.  Dílo  bude  odevzdáno  v jednom  vyhotovení  +  1x
na CD.

Rozsah plnění: Sledování  stávající  konstrukce  během  1.  etapy  a  zimní
přestávky  (vzhledem  k převedení  dopravy  na  polovinu
stávajícího mostu, zásahy při demolici  a podobně sledování
zachované části mostu, zejména NK, po celou dobu, kdy po ní
bude veden provoz).  Jedná se  o provádění  ve frekvenci  1x
za 14  dní  rozšířené  mimořádné  podrobné  prohlídky,  jejíž
součástí bude i vyhodnocení průhybů mostu a jejich porovnání
s předpokládanými hodnotami. 

Termín plnění:   do 28. 2. 2019. Dřívější plnění je možné.

Místo plnění:                         Dokumentace bude předána na pracovišti objednatele – 
Správa  a  údržba  silnic  Jihomoravského  kraje,  příspěvková
organizace kraje, oblast Jih, Brněnská 3254, 695 15 Hodonín. 

Cena:                           210 000,- Kč bez DPH

Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady nutné provedení a předání plnění dle této smlouvy.
K ceně bude připočteno aktuální DPH. 

            
Způsob úhrady: Na  základě  faktury po  předání  plnění  se  splatností  30  dnů

od doručení  faktury  objednateli.  Záloha  není  sjednána.
Přílohou  faktury  bude  protokol  o  převzetí.  Faktura  bude

1



Číslo smlouvy objednavatele: 384/2018
Číslo smlouvy zhotovitele: 21/2018

doručena  elektronicky  na  adresu   Cena
bude uhrazena na účet uvedený ve faktuře.

Kontaktní osoba objednatele: 7 

Kontaktní osob zhotovitele:               

V případě,  že  zhotovitel  bude  v prodlení  s plněním oproti  sjednanému  termínu  plnění,  je  povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla.

V případě prodlení  objednatele  s úhradou ceny nebo její  části,  je povinen uhradit  zhotoviteli  úrok
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky denně.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě faktury se splatností 14 dnů.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.

Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly,  že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí  §2611 a §2622
občanského zákoníku.

Tato  smlouva  podléhá  povinnosti  uveřejnění  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.  o  registru  smluv,  ve  znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data
za citlivá, která nepodléhají zveřejnění: ----

Tato smlouva  je  uzavřena dnem podpisu druhou smluvní  stranou a  účinná zveřejněním v registru
smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré.

Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 – kalkulace ceny.

V Brně, dne  23.5.2018               V Brně, dne 18.5.2018

………………………………. ……………………………….
Ing. Zdeněk Komůrka 

ředitel    jednatel
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,                           
příspěvková organizace kraje
     

2



Číslo smlouvy objednavatele: 384/2018
Číslo smlouvy zhotovitele: 21/2018

Příloha č. 1 – Kalkulace ceny

1) Na začátku sledování zřízení bodů na nosné konstrukci a referenčních bodů na terénu, vstupní
zaměření              

2) Po  celou  dobu  sledování  provádění  mimořádných  prohlídek  a  kontrolního  měření
s vyhodnocením průhybů ve frekvenci 1x za 14 dní      

3) Odhad celkové ceny tedy:               

 

3


	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	Zhotovitel

